Folium

optet. et tribus capitulis sequentibus. et extra de ferijs. capella-
nus. his tamen tibibus non prohibet
consensu matrimonialis quo ad
trahendu[m] matrimoniu[m] seu spousa-
lia. nam quocumque tempore contrahiri
potest ut in dicitur. capellanus. sed prohibe-
tur ois nuptialis solenitas et
actus copule carnalis in precioso
et sic traductio spose in domum sponsi. et transgredies quodcumque
in horum triu[m] mortaliter peccat.
deinde interroget si post nuda
spousalia de futuro tracta con-
trahit. sed cum alia spousalia eti-
am da futuro. nam peccauit mor-
taliter non tamen propter hoc solu-
ta sunt promissa etiam si scda fuerit
iuramento firmata. nisi secuta fu-
erit carnalis copula. etiam est quod
capi tulo si inter eum Richa. ubi
super. et hosti. Ideo dicitur An. de bu-
trio in capitulo. si ut ex litteris
e. ti. Si promissio trahit spousalia de
futuro cum aliqua. deinde cum a-
lia trahit per verba de pretio. nam
licet per scdaz de pretio soluta sint
promissa de futuro etiam si fuerint
iuramento firmata peccauit tan-
men mortaliter. etiam est si inter et
capitulo sicut. et ibi per dominum An.
de bu. si post matrimonium trah-
ctum per bona de pretio trahit cum
alii etiam de pretio mortaliter pec-
cauit. nec tenet secundum matrimoniu[m]

Quinquagesimum septimum

um etiam si fuerit consummatum
sed redire oportet ad ipsum nisi il-
la cum qua plus protraxerat ingressa
fuerit religionem approbatam et
ibi professa vel nisi papa dispensa-
saret ex causa rationabili quod face-
re potest. ex parte eiusdem. plaga. expu-
blico. et ibi glo. dominus An. de bu.
et doctores concilium et in cetero pars
te. et de viuor. quanto. Richa. in
iii. di. vicesima septima. ar. iii.
questione tertia et cetero omnes. si
matrimonium trahit cum debita in-
tentione. s. precreandi prole suae
di fidem et protrahendi inseparabi-
lem aiorum iunctionem. nam sine
his bonis matrimonium protrahitur
potest vicesima septima. q. ii. omne.
glo. ibi vero. tamen dicit quod si aliquis
trahit matrimonium intentione
adulterandi nibilominus tenet
matrimonium nisi hoc deducat in
pactu. arch. vero in dicto. capi.
omne dicit quod licet matrimonium si-
ne intentione fidei seruade non
tamen cum intentione evitandi problem
nec frangendi fidem matrimonio est. sed
si directe protrahatur cum intentione
evitandi prole vel frangendi fidem
tamen non est matrimonio. recte. q. ii. so-
let. et ex parte eiusdem ap. ca. fi. in bono
aut sacramenti spiritus animus est ne
cessari quod sine mutuo consensu
matrimonium esse non potest. cum pse-
sus sit de substituta matrimonio. d.